РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(МИНЗДРАВ ИНГУШЕТИИ)

ул.Муталиева , 37, г.Назрань, 386102, тел. 8(8732) 22-20-90;  22-21-42; E-mail minzdravri@yandex.ru

                       ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

______________                                                                                                                                  № _________________

Главным врачам МО:

ГБУЗ «ГП», ГБУЗ «МЦРБ», ГБУЗ «СЦРБ», ГБУЗ «ДРБ», ГБУЗ «АУБ», ГБУЗ

«СУБ», ГБУЗ «НРБ», ГБУЗ «КУБ», ГБУЗ «КГБ»

     Министерство здравоохранения Республики Ингушетия направляет план-

график проведения обследования с применением мобильных медицинских

комплексов Республики Ингушетия.

 С уважением,

И.о. министра                                                                                           М.Х. Балаев

Исп.:Хашагульгова М.Б.

Тел.22-25-22

mailto:minzdravri@yandex.ru

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11